Godefridus Sceijvel (dg: hereditarium ce) potens ad hoc factus a domina Heijlwige de Reijmerswaele abbatissa conventus sancte Clare in Busco hereditarium censum quindecim librarum monete solvendum hereditarie nativitatibus Domini et in Busco tradendum et deliberandum ex hereditatibus infrascriptis que quondam fuerant Johannis (dg: ?dicti) Jonge videlicet de quodam campo dicto vulgaliter die Drielsche Campe septem jugera terre continente sito 'territorio domini de Merewijc iuxta Gewanden atque de quatuordecim hont terre sitis ibidem iuxta hereditatem Heijlwigis Theoderici ex uno et inter hereditatem Elizabeth relicte quondam Marcellii dicti Zeel die Hoele ex alio tendentibus ab aggere Mose ibidem ad dictum campum supportatum Henrico de Globo ad opus abbatisse et conventus monasterii sancte Clare in Busco a Theoderico Rover filio quondam domini Johannis Rover militis prout in litteris monuit de tribus annis. Testes Erpe et Ywijn datum 3a post Pauli.

BP 1181 p 183r 08 di 28-01-1399.

Jacobus zwv Arnoldus zv Theodericus verkocht aan Henricus van den Hoevel zwv Cristianus een n-erfcijns van 2 oude Franse schilden, met Sint-Martinus te betalen, gaande uit (1) 1 morgen, in Groot Lith, ter plaatse gnd in Reijners Kijnder Hoeve, tussen Reijnerus Bernts soen enerzijds en Reijmboldus Dircs soen anderzijds, reeds belast met 4 penning cijns aan het kapittel van Sint-Lambertus in Luik, (2) een stuk land, in Groot Lith, ter plaatse gnd in des Ombesceijdes Kamp, ter plaatse gnd die Lang Weiden, tussen Albertus Buc van Lijt enerzijds en Johannes Uden soen van Tefelen anderzijds, reeds belast met 3 oude groot aan het kapittel van Sint-Lambertus in Luik, (3) een hofstad van voornoemde verkoper, met gebouwen, waarop voornoemde verkoper thans woont, aldaar, tussen Johannes van Tricht enerzijds en Johannes van Malsen anderzijds.

Jacobus filius quondam (dg: Ard) Arnoldi filii Theoderici hereditarie vendidit Henrico van den Hoevel filio quondam Cristiani hereditarium censum duorum aureorum denariorum antiquorum communiter aude scilde vocatorum monete Francie solvendum hereditarie Martini hyemalis ex uno jugero' sito in parochia de Magno Lijt in loco dicto in Reijners Kijnder Hoeve inter hereditatem Reijneri Bernts soen ex uno et inter hereditatem 'Reijmbodi Dircs soen ex alio atque ex pecia terre sita in dicta parochia in loco dicto in des Ombesceijdes Camp ad locum dictum die Lang Weijden inter hereditatem Alberti Buc de Lijt ex uno et inter hereditatem Johannis Uden soen de Tefelen ex alio necnon ex domistadio dicti venditoris cum suis edificiis in quibus dictus venditor ad presens moratur sito ibidem inter hereditatem Johannis de Tricht ex uno et inter hereditatem Johannis de Malsen ex alio ut dicebat promittens super omnia warandiam et #aliam# obligationem deponere exceptis IIII denariis census (dg: domino) capitulo sancti Lamberti Leodiensis ex dicto jugero terre atque tribus (dg: aude) antiquis grossis dicto capitulo sancti Lamberti Leodiensis ex supradicta pecia terre solvendis annuatim de jure ut dicebat et sufficientem facere. Testes Dordrecht et Groij datum 3a post conversionem Pauli.

1181 p. 184v.

tercia post Pauli conversionem: dinsdag 28-01-1399.

in octavis Agnetis: dinsdag 28-01-1399.

BP 1181 p 184v 01 di 28-01-1399.

Theodericus van Bathenborch zvw Gerardus van Bathenborch verkocht aan Theodericus Rover van Oijen, tbv Henricus zv voornoemde Theodericus Rover, een kamp, 8 morgen groot, in Oijen, gnd des Coilners Kamp, tussen Gerardus van Tefelen nzvw Johannes van Tefelen enerzijds en erfgoed van de vicarius van de kerk van Oijen anderzijds, met een eind strekkend aan de gemeint van Lithoijen, belast met 8 roeden maasdijk, richting de plaats gnd die Brant, in Oijen, boven naast de dijk van Gerardus Mudekens soen.

Theodericus de Bathenborch filius quondam Gerardi de Bathenborch #quondam campum# octo jugera terre #continentem# situm (verbeterd uit: sita) in parochia de Oijen (dg: ad locum in quodam campo) dictum communiter des Coilners Camp (dg: qui campus situs 'est) inter hereditatem Gerardi de Tefelen filii naturalis quondam Johannis de Tefelen ex uno et inter hereditatem vicarie ecclesie de Oijen #ex alio# tendens¹ cum uno fine ad communitatem de Lijttoijen (dg: et que octo jugera terre predicta sita sunt in medio dicti campi inter hereditatem) hereditarie vendidit Theoderico Rover de Oijen ad opus Henrici (dg: sui) filii eiusdem Theoderici Rover promittens super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis octo virgatis (dg: terre) aggeris Mose ad dictum campum spectantibus sitis (dg: ad) #versus# locum dictum die Brant in dicta parochia de Oijen #contigue iuxta# (dg: inter) aggerem Gerardi Mudekens soen #superius# (dg: ex uno et inter aggeres) ut dicebat. Testes Dordrecht et Groij datum 3^a post Pauli conversionem.

BP 1181 p 184v 02 di 28-01-1399.

Willelmus zvw Willelmus Butkens droeg over aan zijn broer Walterus het deel, dat aan hem gekomen was na overlijden van zijn tante Gertruijdis gnd des Ridders, of dat aan hem door zijn tante in haar testament was vermaakt, in goederen van wijlen voornoemde Gertrudis, gelegen in Oss.

Willelmus filius quondam Willelmi Butkens totam partem et omne jus sibi #de morte quondam# Gertruijdis dicte des Ridders olim sue matertere iure successionis hereditarie advolutas seu primodicto Willelmo per eandem quondam Gertruijdem olim suam materteram in suo testamento (dg: al) legatas in quibuscumque bonis eiusdem quondam Gertrudis sue matertere in #parochia de# Os sitis ut dicebat hereditarie supportavit Waltero suo fratri promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes (dg: da) datum supra.